



Kristiansand  
kommune

## ARBEIDSUKE I KRISTIANSANDSREGIONEN

Alle 10. klasses elever i Kristiansandsregionen har ei uke med arbeidsuke. Det betyr at de utplasseres i arbeidslivet utenfor skolen og det er skolens ansvar å ordne arbeidsplasser for elevene. For at ikke bedriftene skal måtte forholde seg til alle skolene i regionen, er det ansatt en koordinator som har hovedansvaret for å skaffe arbeidsplasser til elevene. Koordinator fordeler så arbeidsplassene til den enkelte skole, hvor rådgiveren overtar det videre arbeid. Den vanlige kommunale ulykkes- og ansvarsforsikring for ungdomsskoleelever gjelder når elevene er utplassert.

**I arbeidsuka følger elevene det daglige arbeidet i bedriften. Det er ønskelig/nødvendig at eleven har en egen kontaktperson i bedriften denne uka.**

Ordningen har i mange år omfattet alle 10.trinns elever i Kristiansand, Søgne, Songdalen, Vennesla og Høvåg. Vi har også noen voksne som deltar i ordningen, flerspråklige elever, som skal ta grunnskoleeksamen.

### **NÅR BEDRIFTER HAR SAGT JA TIL Å MOTTA ELEVER I ARBEIDSUKER, VIL FØLGENDE PROSEDYRE FØLGES PÅ SKOLENE:**

Rådgiveren informerer elevene ved den enkelte skole om hvilke bedrifter som har sagt seg villige til å ta imot elever. Elevene setter opp i prioritert rekkefølge hvilke bedrifter de ønsker. Så langt det er mulig, prøver skolen å etterkomme elevenes ønsker. Det kan derfor hende at det ikke melder seg elever til enkelte bedrifter. Dersom så er tilfelle, skal skolen gi bedriften beskjed på forhånd at det ikke kommer noen elev. I de fleste tilfeller kommer det elever. Også da skal bedriften ha beskjed på forhånd. Både eleven og skolens rådgiver skal ta kontakt med bedriften.

### **FREMMØTE PÅ BEDRIFTEN**

Dersom ikke noe annet er avtalt, møter eleven første arbeidsdag kl.09.00. **Det er svært viktig at eleven blir tatt godt imot av kontaktpersonen den første dagen og får en orientering om bedriften, forventninger og arbeidsoppgaver.** Eleven har med seg et presentasjonskort med bl.a. opplysninger om skole og ansvarlig rådgiver. Det er ønskelig at eleven får så allsidige erfaringer som mulig. Eleven vil få besøk av en lærer i løpet av uka. Arbeidsuka er en viktig del av faget utdanningsvalg, hvor et av kompetansemålene er at eleven skal «**tilegne seg kunnskap om arbeidslivet gjennom utprøving og utforsking**». Tilbake på skolen diskuterer elevene ulike yrker, forteller om sine erfaringer eller skriver oppgaver og rapporter. Erfaringene fra arbeidsuka er en del av grunnlaget elevene har før de søker seg inn på videregående skole og ei uke de vil huske resten av livet.

### ***Marianne Stray Aas***

Rådgiverkoordinator, Oppvekst, Kristiansand Kommune

Mobil: +47 41209349 | Sentralbord (+47) 38 07 5000

[Marianne.Stray.Aas@kristiansand.kommune.no](mailto:Marianne.Stray.Aas@kristiansand.kommune.no)

Besøksadresse: Rådhuskvartalet



FLERE  
I ARBEID



Kristiansand  
kommune